
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844668

Prodej samostatného RD, 0 m2, Česká Třebová, Parník (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej, rodinného domu, 4+1, 3500 m2, Česká
Třebová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1518 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Česká Třebová, Parník (okres Ústí nad Orlicí),
Grégrova

Prodej, rodinného domu, 4+1, 3500 m2, Česká Třebová

Prodej rodinného domu, který stojí na pozemku o celkové rozloze
3500 m2, s dispozicí  4+1, situovaný  na okraji části města Parník -
Česká Třebová. V I NP domu se nachází průchozí chodba, ze které
se dostanete  na ulici . Po obou stranách jsou pokoje a místnosti,
toaleta, schody na prostornou půdu a potom schody do přízemí. V
přízemí je chodba s přístupem do kuchyně a koupelny,  na zahradu,
a do dalších prostor. K dispozici je dvoupatrová budova, kdy z ulice
je garáž, a se vstupem do  zahrady, pod garáží, je další prostor,
možnost využití také jako garáž, nebo skladovací místnost. Pozemek
je možné koupit samostatně,  dle územního plánu je stavební. .Dům
je k celkové rekonstrukci nebo ke zbourání. Další informace Vám
poskytneme při prohlídce.
Ve městě je dostupná veškerá občanská vybavenost. Výhodou této
nabídky je poloha, s krásným výhledem na město Česká Třebová, s
dobrou dostupností do centra, a do obchodních center. Tato
nemovitost má také možnost výhodné investice. Zajistíme pro Vás
financování .

CENA: (za nemovitost) 8 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 3500

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Zastavěná plocha (m2) 275

Plocha parcely (m2) 3500

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844668

Prodej samostatného RD, 0 m2, Česká Třebová, Parník (okres Ústí nad Orlicí)

Plocha zahrady (m2) 3225

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

AZET reality
Vítkovická 3276/2A
Ostrava
70200
 

Realitní makléř

Brücknerová Martina
Mobil: +420 605 381 892
info2@azetreality.cz

2 / 2


